



قیمت تمام شده بنزین
حداقل دو و نیم برابر
قیمت عرضه آن است

۳

روزنامه صبح ایران

اقتصاد

۴

«امتیاز» برنامه‌های
ویژه جام ملت‌های آسیا
را بررسی کرد



شماره ۲۶۵۰ / ۸ صفحه / قیمت ۱۰۰۰ تومان

دوشنبه ۱۷ دی ۱۳۹۷ / ۳۰ ربیع الثانی ۱۴۴۰ / ۷ ژانویه ۲۰۱۹

با رای نمایندگان مجلس تصویب شد؛

ممنوعیت تبلیغ کالاها و خارجی‌داری مشابه داخلی

۲/



سپیدپوشان ایران مقابل سرخپوشان یمن؛

یوزهای ایرانی آماده رقابت با حریفان

تیم ملی فوتبال کشورمان امشب و در بازی مقابل یمن کار خود را در هفدهمین دوره رقابت‌های جام ملت‌های آسیا آغاز می‌کند.

هفدهمین دوره جام ملت‌های آسیا از دو روز گذشته با برگزاری بازی افتتاحیه بین تیم‌های امارات و بحرین آغاز شد و تیم ملی کشورمان در اولین بازی امشب در ابوظبی به مصاف تیم ملی یمن می‌رود.

در جلسه هماهنگی اولین بازی تیم ملی ایران در جام ملت‌های آسیا مقابل یمن، مقرر شد تیم ملی ایران با لباس یکدست سفید و دروازه بان‌های ایران با لباس آبی و تیم یمن با لباس قرمز و دروازه بان‌های آنها با لباس زرد رنگ به میدان می‌روند.

داور اول دیدار روجی ساتو، داور دوم جومبی ایدا، داور سوم هیروکی کیمورا، داور چهارم هیروشی یامانوتچی از کشور ژاپن قضاوت این دیدار را بر عهده دارند.

بازی تیم ملی کشورمان مقابل یمن از ساعت ۱۹ و ۳۰ دقیقه فرداشب در ابوظبی برگزار می‌شود.



۳۱ نفر پس از زلزله گیلانغرب به بیمارستان مراجعه کردند

زلزله ۵/۹ ریشتری حوالی گیلانغرب را لرزاند

زلزله ای به بزرگی ۵٫۹ درجه در مقیاس امواج درونی زمین (ریشتر) ساعت ۱۷ و ۱۱ دقیقه و ۵۹ ثانیه دیروز یکشنبه حوالی گیلانغرب کرمانشاه را لرزاند. این زلزله در اکثر استان‌های همجوار و حتی برخی استان‌ها با فاصله طولانی از جمله تبریز نیز حس شد و مردم این استان‌ها را نگران کرد. سخنگوی سازمان اورژانس کشور از مراجعه ۳۱ نفر به بیمارستان های استان کرمانشاه به دنبال زلزله ۵٫۹ ریشتری گیلانغرب خبر داد.

نایب رئیس کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران هشدار داد:

۹۸ سال سخت کارگران برای زندگی!



عنوان کردند در حالی که تاخیر در تشکیل جلسات شورای عالی کار، بی توجهی به خواست و مطالبات ۴۲ میلیون کارگر ایرانی است.

چمنی افزود: وقت‌کشی‌هایی که برای برگزار نکردن جلسات شورا صورت می‌گیرد نشان می‌دهد که از ابتدا

هیچ برنامه‌ای برای تقویت معیشت و قدرت خرید کارگران وجود نداشت و وزارت کار آماده گفت‌وگو با نمایندگان جامعه کارگری نبوده و نیست، در صورتی که فرار از گفت‌وگو برای هیچ کدام از شرکای اجتماعی سودی ندارد و در پایان سال مذاکرات دست‌مزد را به چالش خواهد کشاند.

عضو ناظر مجلس در کارگروه تعیین مصادیق مجرمانه :

حکمی برای فیلتر اینستاگرام صادر نشده است

نماینده مردم سبزوار، جغتای، جوبین و خوشاب در مجلس شورای اسلامی افزود: فیلتر اینستاگرام از دو کانال انجام می‌گیرد؛ شورای عالی فضای مجازی یا کارگروه تعیین مصادیق مجرمانه. در این دو نهاد نیز تصمیمی برای فیلتر اینستاگرام گرفته نشده است.

رضانعلی سبجانی فرد در حال حاضر حکمی برای فیلترینگ اینستاگرام صادر نشده است

حکمی برای فیلترینگ اینستاگرام صادر نشده است

وی در پاسخ به اینکه تلگرام با حکم قضایی فیلتر شد آیا ممکن است این اتفاق برای اینستاگرام نیز تکرار شود، بیان کرد: در حال حاضر چنین حکم قضایی مطرح نیست و حکمی برای فیلترینگ اینستاگرام صادر نشده است.

در روزهای گذشته سرپرست معاونت فضای مجازی دادستانی کل

یک مقام مسئول کارگری با اشاره به افزایش شکاف طبقاتی و کاهش قدرت خرید کارگران، سال ۹۸ را سال سختی برای معیشت کارگران توصیف کرد.

ناصر چمنی، اظهار کرد: با توجه به نوسانات شدید نرخ ارز که از ابتدای امسال بر بازارهای داخلی سایه افکند و افزایش هزینه‌ها که معیشت مردم و کارگران را تحت تاثیر قرار داد، می‌توان گفت که امسال یکی از سخت‌ترین سال‌ها برای تعیین دست‌مزد را داریم و قطعاً به چالش کشیده خواهد شد.

وی با اشاره به تاخیر در پرداخت وجه بسته حمایت غذایی کارگران، گفت: معتقدیم بسته حمایتی ارتباطی به ترمیم دست‌مزد کارگران ندارد و دادن بسته حمایت غذایی یکی از وظایف اجتماعی دولت به شمار می‌رود که متأسفانه تاکنون عملی نشده و نحوه پرداخت و زمان آن برای کارگران مشخص نیست که نشان می‌دهد در توزیع بسته حمایتی کارگران دچار مشکل هستیم.

نایب رئیس کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران با تاکید بر ضرورت تشکیل هرچه سریع‌تر جلسات مزد، درباره دلیل توقف جلسات شورای عالی کار، گفت: در جلسه‌ای که با معاون روابط کار داشتیم، دلیل عدم برگزاری جلسات را سفرهای استانی وزیر کار

عضو ناظر مجلس در کارگروه تعیین مصادیق مجرمانه با بیان اینکه شورای عالی فضای مجازی و کارگروه تعیین مصادیق مجرمانه تنها کانال‌های فیلترینگ هستند، گفت: تاکنون حکمی برای فیلترینگ اینستاگرام صادر نشده است.

رضانعلی سبجانی فر عضو ناظر مجلس در کارگروه تعیین مصادیق مجرمانه درباره برخی شایعه‌ها مبنی بر فیلتر اینستاگرام، گفت: بحثی درباره فیلتر اینستاگرام مطرح نیست. اگرچه برخی افراد غیرمسئول در این زمینه اظهار نظر کرده‌اند اما این صحبت‌ها دلیلی برای فیلتر این شبکه اجتماعی نیست.

شورای عالی فضای مجازی و کارگروه تعیین مصادیق مجرمانه؛ تنها کانال‌های فیلترینگ

رئیس کمیته ورزش شورای شهر تهران با انتقاد از وضعیت خانه پدری تختی و زورخانه پولاد گفت: از مسئولان سازمان میراث فرهنگی می‌خواهم تا نسبت به ثبت این دو بنای ارزشمند اقدامات لازم را انجام دهند.

حجت نظری در جریان برگزاری یکصد و دوازدهمین جلسه شورای شهر تهران در مورد وضعیت خانه پدری تختی و زورخانه پولاد اظهار کرد: مرحوم غلامرضا تختی که به حق لقبی شایسته‌تر از جهان پهلوان را نمی‌توان بر او گذاشت، یکی از اسطوره‌های ورزش ایران و نماد فرهنگ اصیل پهلوانی است که با کسب افتخارات جهانی، نامش در خارج از مرزهای کشور نیز درخشیده است.

وی با اشاره به اینکه هفدهم دی ماه سالروز وفات این ورزشکار محبوب کشورمان بهانه‌ای است برای یاد کردن از آن بزرگ‌مرد و راه رسمی که باید به بهانه‌هایی مدام یادش کنیم، تصریح کرد: متأسفانه اما این روزها دو یادگار باقیمانده از غلامرضا تختی در شهر تهران، (تختی) واقع در منطقه ۱۲ و زورخانه پولاد در خیابان وحدت اسلامی واقع در منطقه ۱۱ شهرداری تهران وضعیتی مناسب ندارند.

رئیس کمیته ورزش شورای شهر تهران گفت: خانه پدری تختی که می‌تواند به عنوان موزه تختی و یکی از جاذبه‌های گردشگری ورزشی شهر تهران برای گردشگران داخلی و خارجی تبدیل و مورد بهره‌برداری

قرار گیرد، متأسفانه امروز به تریکوبافی تبدیل شده است و از دیگر سو، زورخانه پولاد که تختی در آنجا به ورزش باستانی می‌پرداخت، امروز تبدیل به باشگاه بیلیارد شده است.

نظری افزود: این در حالی است که شورای اسلامی شهر تهران، در مصوبه بودجه سال ۱۳۹۷ شهرداری تهران، مبلغ ۲۰ و ۱۵ میلیارد ریال را برای تملک زورخانه پولاد و خانه تختی اختصاص داد و مناطق ۱۱ و ۱۲ مکلف شدند این دو ملک را تملک کنند که متأسفانه این مهم تحقق نیافته است.

وی گفت: به عنوان رئیس کمیته ورزش شورای اسلامی شهر تهران، از شهرداری تهران می‌خواهم که در زمان باقیمانده تا پایان سال ۱۳۹۷، نسبت به تحقق

این مقام مسئول کارگری درعین حال با ابراز مخالفت نسبت به تعیین مزد منطقه‌ای گفت: وقتی نظام عرضه و تقاضا در بازار همخوانی ندارند نمی‌توانیم مزد را به شکل منطقه‌ای تعیین کنیم. تعیین مزد منطقه‌ای موجب مهاجرت از شهرهای کوچک و روستاها به کلان‌شهرها می‌شود لذا صحبت از مزد منطقه‌ای و برداشتن حداقل‌های مزد خیانت به جامعه کارگری و روستایی کشور است.

وی همچنین با اشاره به طرح نذر اشتغال که از سوی یکی از نمایندگان اصفهان در مجلس پیگیری می‌شود، گفت: این طرح، طرحی خطرناک است که بی‌صدا و در سکوت دنبال می‌شود و یک عده کارفرما و سرمایه‌دار می‌خواهند بحث حداقل دست‌مزد در روستاها را به حاشیه ببرند و به اسم اشتغال‌زایی، با رقم ناچیز ۴۰۰ هزار تومان در روستاها شغل ایجاد کنند.

به اعتقاد نایب رئیس کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران، با برداشته شدن حداقل‌های مزد در روستاها و شهرهای کوچک، مهاجرت گسترده و سرازیر شدن نیروهای کار به کلان‌شهرها را شاهد خواهیم بود که مشکلات اجتماعی و اقتصادی گسترده‌ای در جامعه به وجود خواهد آورد.



کشور، از صدور حکم قضایی برای فیلترینگ شبکه‌ی اجتماعی اینستاگرام خبر داد.

این دو ردیف اعتباری اقدامات لازم را انجام دهد؛ متأسفانه در بازدیدهایی که از محلاتی که زورخانه پولاد و خانه پدری تختی در آن واقع شده داشتیم، متوجه شدم که بسیاری از ساکنان آنها به‌خصوص نسل جوان و کودکان هیچ اطلاعی از پیشینه محله خود ندارند و یقیناً اطلاع از قدمت و پیشینه یک محله، در افزایش حس تعلق و ارتقای مشارکت‌های شهروندی نیز موثر است.

رئیس کمیته ورزش شورای شهر تهران خاطرنشان کرد: از مسئولان محترم سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری نیز می‌خواهم تا نسبت به ثبت این دو بنای ارزشمند، اقدامات لازم را انجام دهند.

یادداشت

غلام رضا ،

شاه‌نشین قلب مردم

سعید سرفرازان

می‌گویند خاک سرد است اما نیم قرن از کوچ تختی گذشته و وقتی به دی می‌رسیم و روزهای منتهی به هفدهم این ماه فقط نام تختی و جوانمردی‌های اوست که در ورزش ایران طنین‌انداز می‌شود. هرگاه اسمی از جوانمردی می‌آید نام پوریای ولی و جهان پهلوان غلامرضا تختی است که زینت بخش گفتارها می‌گردد.

اما تختی پوریای ولی هم نبود او خودش بود تختی با تمام ویژگی‌ها و صفات بی‌انتهایش، او را باید با خود خودش مقایسه کرد.

او آزاده مردی بود که نامش همیشه ماندگار خواهد بود. نام او مستقل از هر زمانه ای است چه روزگاری بردن تخته می‌طلبد و چه در هیاهوی امروز، او تختی است در زیست و نیست اسمش بر تارک جوانمردی می‌درخشد.

او عاشق بود عاشق مردم، مردمی که ساده و بی‌ریا دلخوش سلامی به او بودند و جواب علیکی از جهان پهلوان، او سینه را فقط برای این مردم ستر می‌کرد و جلوی همین مردم دستش را دراز میکرد و به عشق همین مردم روی تشک کشتی می‌رفت.

او خود خودش بود بی‌آدا و تظاهر چه آن روز که از سکوی المپیک بالا رفت و چه روزی که خود را با کمک‌های مردمی به یاری زلزله زدگان بوئین زهرا رساند.

هیچگاه گله‌ای از بی‌مهری‌ها نکرد، بد هیچ کسی را نخواست به او سلب‌ریتی نمی‌گفتند، گفتن پهلوان برایش روزگاری زیبا ساخته بود.

او غلام رضا بود اما شاه‌نشین قلب میلیون‌ها عاشق و شیدا که امروز خیلی‌ها با عصا و واکر به عشق تختی به این بابویه می‌روند نه فلاش دوربینی مقهورشان می‌کند و نه رفتن روی جلدی سر درگمشان. عاشقان تختی هم مثل خودش هستند اگر غیر از این هم باشد باید تعجب کرد. یادش گرامی روحش شاد.